南政〔2025〕11号

南安市人民政府关于南安市
国际石材智慧产业园建设项目土地和房屋
征收补偿实施方案征求意见和修改情况的通告

根据《中华人民共和国土地管理法》《国有土地上房屋征收与补偿条例》等有关规定，南安市人民政府依法将《南安市国际石材智慧产业园建设项目土地和房屋征收补偿实施方案（公开征求意见稿）》，于2025年2月26日至3月26日公开征求公众意见。征求意见期满，未收到群众反馈意见。
特此通告。
                    南安市人民政府
                    2025年4月3日
（此件主动公开）

南安市人民政府办公室                    2025年4月8日印发
PAGE
— 1 —